
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o p řijatých usneseních 
77. schůze rady m ěstského obvodu 

 

Přítomní členové rady m ěstského obvodu:   

Ing. Petra Bernfeldová (politické hnutí Ostravak) 

Lucie Feiková (ČSSD) 

Ing. Jiří Havlíček (ČSSD) 

Tomáš Kuřec (ČSSD) 

MUDr. Tomáš Málek (politické hnutí Ostravak) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

JUDr. Lukáš Semerák (politické hnutí Ostravak) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola pln ění usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5067/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomna Lucie Feiková. 

Přijato usnesení č. 5046/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na schválení ú četní záv ěrky m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za rok 2013 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5047/RMOb1014/77/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/18 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh záv ěrečného ú čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za rok 2013 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5048/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 6/2014 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz na 
rok 2014 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5049/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Žádosti o uzav ření dohod o splátkách dlužné částky 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5050/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 02/OFR/05 

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5051/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 02/OFR/06 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 7/2014 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz na 
rok 2014 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5052/RMOb1014/77/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/18 

Materiál č. 02/OFR/07 

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení (tzv. generální pardon) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5053/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 02/OFR/08 

Návrh na postoupení pohledávek m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5054/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Organizace váno čních trh ů 2014 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5060/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Stanovisko ke škod ě - ul. Stodolní, Porážková v Moravské Ostrav ě 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5061/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2013-04 pro postup p ři zadání ve řejné zakázky malého rozsahu 
na dodání minigolfových drah pro akci „Rekonstrukce  minigolfového h řišt ě v parku Milady 
Horákové“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5062/RMOb1014/77/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/18 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Návrh na II. úpravu plánu investic na rok 2014 dle priorit 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5063/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na II. úpravu plánu oprav na rok 2014 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5064/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky na realizaci akce „MŠO, Šafa říkova 9 - vým ěna ZTI" 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5065/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení veřejné zakázky „Waldorfská ZaMŠO, Na Mlýnici 36 - 
rekonstrukce soc. za řízení“ odborným externím subjektem 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5066/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke Smlouv ě o dílo č. 10130/2014/OIMH na akci „Úprava parku Petra 
Bezru če“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5068/RMOb1014/77/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/18 

Materiál č. 04/OM/01 

Žádost pana ////////////// o poskytnutí slevy z nájmu nebytových prostor v Os trav ě - Moravské Ostrav ě, 
Chelčického 691/8 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5070/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 6 v dom ě Macharova 945/9, Ostrava-P řívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5071/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 3 v dom ě Božkova 987/61, Ostrava-P řívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5072/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Žádost o stanovisko k prodeji a pronájmu pozemku pa rc. č. 2620/93, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita Cingrova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5073/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Žádost o stanovisko ke sm ěně pozemk ů, v k. ú. P řívoz, obec Ostrava, lokalita Hlu čínská 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/18 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5074/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta darovat pozemek parc. č. 81/3, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, lokalita St řelni ční 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5075/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/08 

Žádost o stanovisko k zám ěru prodat pozemky pod garážemi cizích vlastník ů, v k. ú. P řívoz, obec 
Ostrava (lokalita Zákrejsova, Arbesova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5076/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Návrh zám ěru pronajmout část pozemku parc. č. st. 337, zastav ěná plocha a nádvo ří, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita Mariánskohorská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5077/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/10 

Návrh zám ěru výp ůjčky pozemku p.p. č. 539/6 a části pozemku p. č.st. 473/1 v k.ú. P řívoz, obec 
Ostrava (lokalita ul. Dobrovského) 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/18 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5078/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/11 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Tyršova 1795/25 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5079/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/12 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
náměstí Republiky podchody 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5080/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/13 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Puchmajerova 1799/9, jednotky č. 1799/903 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5081/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/14 

Návrh na projednání souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu, z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě o zřízení 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/18 

služebnosti inženýrské sít ě v souvislosti s uložením plynovodní p řípojky v rámci stavby „P řípojka 
STL plynovodu pro objekt, č.p. 3247, k.ú. P řívoz“ (lokalita ul. Úprkova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5082/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/15 

Žádost o ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby a uzav ření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu v souvislosti s umíst ěním staveb dopravního a technického napojení pro st avbu 
„Residence Foerstrova“ v k. ú. Moravská Ostrava (lo kalita vnitrobloku ulic 28. října a Foerstrova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5069/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/16 

Nabídka k odkoupení pozemku parc. č. 2260/3 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita 
ul. Hornopolní – Noviná řská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5083/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/17 

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení věcného 
břemene k zemní p řípojce NN v rámci stavby „Ostrava, p řepojení PROKOND, NN" (lokalita 
ul. Žofinská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5084/RMOb1014/77/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/18 

Materiál č. 04/OM/18 

Návrh zám ěru pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami garáží jiných vlastník ů v k.ú. Moravská 
Ostrava a k.ú. P řívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5085/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/19 

Žádost paní //////////////////o poskytnutí slevy z nájemného za pronajaté nebytov é prostory v Ostrav ě-
Přívoze, Kosmova 624/5 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5086/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/20 

Žádost o p řevod nebytových jednotek se spoluvlastnickými podíl y na spole čných částech domu 
a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5087/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/21 

Žádost o prodej pozemku parc. č. 1479/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (l okalita 
ul. Nádražní – Gorkého)  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5088/RMOb1014/77/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/18 

Materiál č. 04/OM/22 

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedního pozemku s umíst ěním a realizací stavby „Oplocení“ 
(lokalita ul. Skladištní) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5089/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/23 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemek p. č.st. 663, k.ú. P řívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5090/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/24 

Žádost o prodej pozemk ů v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava pod stavbami  cizího vlastníka 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5091/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/25 

Návrh na pronájem byt ů formou výb ěrového řízení 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5092/RMOb1014/77/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/18 

Materiál č. 04/OM/26 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Sokolská t řída 1934/69 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5093/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/27 

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2206/19, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita ulice 
Josefa Brabce) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5094/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/28 

Návrh na řešení bytové situace uživatele bytu č. 9 v dom ě s č. p. 972 na ulici Zákrejsova č. or. 9 
v k. ú. P řívoz obec Ostrava - úsp ěšného klienta projektu Prevence bezdomovectví, v so uladu 
s následnou koncepcí projektu Prevence bezdomovectv í 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5095/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/29 

Návrh na uzav ření nájemní smlouvy k bytu zvláštního ur čení č. 26 v dom ě zvláštního ur čení 
s č. p. 2638, na ulici Gajdošova č. or. 39b, který stojí na pozemku parc. č. 4063, v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5096/RMOb1014/77/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/18 

Materiál č. 04/OM/32 

Žádost spole čnosti MENS SANA, o.p.s. o pronájem bytu č. 1 v dom ě s č. p. 945, na ulici Macharova 
č. or. 9, který stojí na pozemku p. č. st. 943 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava za ú čelem poskytování 
bydlení klient ům sociální služby podpora samostatného bydlení 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5097/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/33 

Návrh pronájmu pozemku p. č.st. 125/2, k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Hlu čínská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5098/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/34 

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového řízení 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5099/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/35 

Návrh na uzav ření dodatku č.1 k nájemní smlouv ě č. 1527/2009/OMR (lokalita Pod ěbradova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5100/RMOb1014/77/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/18 

Materiál č. 04/OM/36 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3550/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita 
ulice Nádražní) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5101/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/37 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3574 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (loka lita ulice 
Škroupova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5102/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/38 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3503/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita 
ulice P řívozská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5103/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/39 

Žádost o stanovisko ke koupi budovy č. p. 1663 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(ul. Českobratrská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5104/RMOb1014/77/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

14/18 

Materiál č. 04/OM/40 

Žádost o koupi pozemk ů, jejichž sou částí jsou budovy v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Dobrovského)  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5105/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/41 

Žádost spole čnosti STYL MODA s.r.o. o ukon čení nájmu nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské 
Ostrav ě, Reální 1859/4 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5106/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/42 

Návrh na uzav ření nájemní smlouvy k bytu zvláštního ur čení č. 50 v dom ě zvláštního ur čení 
s č. p. 2638, na ulici Gajdošova č. or. 39b, který stojí na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5107/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/43 

Návrh na uzav ření dohody o narovnání za bezesmluvní užívání pozem ku p.č.st. 1610/3 v k.ú. P řívoz, 
obec Ostrava (Dobrovského) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5108/RMOb1014/77/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

15/18 

Materiál č. 04/OM/44 

Žádosti o výkon domovnické činnosti v míst ě bydlišt ě 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5109/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/45 

Stanovisko k pronájmu částí pozemku parc. č. 4246/13, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního m ěsta Ostravy (lokalita ulice Jantarová a nám ěstí Biskupa Bruna) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5110/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/46 

Žádost o souhlas s umíst ěním vnit řního komunika čního vedení ve řejné komunika ční sít ě dle § 104 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve z nění pozd ějších p ředpis ů do 
budovy Hornopolní 2851/49, Ostrava - Moravská Ostra va 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5111/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/47 

Návrh na ukon čení nájmu části pozemku parc. č. 3575/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
dohodou a návrh zám ěru na pronájem části pozemku parc. č. 3575/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5112/RMOb1014/77/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

16/18 

Materiál č. 04/OM/49 

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací staveb „P řístavba Domu um ění - Galerie 21. 
století-bourací práce" a „P řístavba Domu um ění - Galerie 21. století", uzav ření smlouvy o poskytnutí 
práva provést stavbu, z řízení věcných b řemen - služebností a uzav ření smluv o smlouvách 
budoucích o z řízení věcných b řemen - služebností na pozemcích v k. ú. Moravská Os trava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Švabinského a Jure čkova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5113/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/50 

Informace ke zpráv ě z provedeného interního auditu na odboru majetkové m 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5114/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 04/OM/51 

Návrh na ud ělení souhlasu s vyjád řením vlastníka pozemku pro zápis vlastnického práva  do katastru 
nemovitostí ke stavb ě garáže v souladu se zam ěřením stavby garáže dle geometrického plánu 
č. 4668-78/2014 a návrh zám ěru pronájmu části pozemku (lokalita ul. Gajdošova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5115/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Žádost Artového sdružení Cylindr o pen ěžitý dar 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5055/RMOb1014/77/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

17/18 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Žádost Gymnázia Hladnov a Jazykové školy s právem s tátní jazykové zkoušky, Ostrava, PO 
o pen ěžitý dar 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: starosta Ing. Havlíček, JUDr. Semerák, MUDr. Málek, místostarostka 
Ing. Bernfeldová, místostarosta Mouka a Lucie Feiková, 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Kuřec  

Přijato usnesení č. 5056/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh na vydání úplného zn ění zřizovací listiny MŠO, Dvo řákova 4, PO 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5057/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Změna prázdninového provozu Mate řské školy Ostrava, Repinova 19, PO 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5058/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Informace o vyhlášení ředitelského volna na ZŠaMŠO, Ostr čilova 1, PO 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

Přijato usnesení č. 5059/RMOb1014/77/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

18/18 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh na vydání Sazebníku úhrad za poskytování info rmací 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5116/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Stanovení po čtu členů zastupitelstva 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5117/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 07/OVV/03 

Návrh organiza čního zabezpe čení 21. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5118/RMOb1014/77/14 

 

Materiál č. 07/OVV/04 

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky „Redak ční práce, zajišt ění fotografií, grafická p říprava zpravodaje 
Centrum“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 5119/RMOb1014/77/14 

 

Zpracovala: Martina Slívová Hartelová, DiS., odbor vnitřních věcí 


